

## Bracia Franciszkanie [BF] – konwersacje + inne

Biblia to w wielu miejscach księga zbrodni - bo zbrodnia i mord oraz fałszywy obraz 'boga' okrutnego, mściwego i zawistnego ... itp pojawia się w tej książce pełnej mitów i baśni oraz brutalnej historii ! Kłamstwo tam goni kłamstwo - bajka bajkę. Jedynie ziarna prawdy i mądrości się w tej książce jeszcze bronią. Ja piszę swoją książkę, która na swój sposób też się obroni. Przy okazji zapraszam do ściągania pliku projektu książki z Chomika <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [aktualną wersję załączam zawsze na chomiku] oraz do odwiedzenia na fb grupy Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów. Książka jest dopiero poddawana redakcji przez profesjonalne wydawnictwo - ale schemat i treść książki już zamieszczam. Po zalogowaniu się do chomika można pobierać do 50MB na tydzień za darmo.

[www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com)

[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](http://Dokumenty-mjacek2013-Chomikuj.pl)

[Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl](http://Dokumenty-pliki-uzytownika-mjacek2013-przechowywane-w-serwisie-Chomikuj.pl) • [Dyskusja 104 facebook.doc](http://Dyskusja-104-facebook.doc), [Dyskusja 102 facebook.doc](http://Dyskusja-102-facebook.doc)  
[chomikuj.pl](http://chomikuj.pl)

8 września 12:11

**BF.** Przepraszam, że dopiero teraz odpisuję, ale mieliśmy troszkę wakacyjną przerwę... Przepraszam, ale czy dobrze zrozumiałem, że piszesz książkę, która ma być alternatywą dla Biblii?

MJS. Witam. Zebrałem materiały i wydawnictwo pisze książkę. Nie tyle będzie to alternatywa dla Biblii co ukazanie Chwały Bożej obecnej w Stworzeniu [bo Bóg chociaż Nieskończony stanowi Centrum w duszy każdej Istoty]. Książka też ma za zadanie ukazać, że Ziemia jest pod ukrytą okupacją Ciemnych sił i zło, które dotyka Człowieka nie jest ani efektem woli bożej ani nawet do końca efektem woli człowieka bo siły te mają ogromny wpływ na ludzi - szczują i manipulują Ludzkością od 309 tysięcy lat odkąd wygnali Ludzkość z Raju. Książka ma też ukazać błędy Biblii czyli przypisywanie Bogu zła [np. wygnanie z Raju, potop i inne zagłady, sądenie dusz i skazywanie na wieczne potępienie itp.]. To zło to efekt tejże manipulacji ciemnych sił, a nie działanie Boga. Bóg Jest Pełnią Miłości i Miłosierdzia - i na nikogo nie zsyła cierpienia, i nikogo nie sądzi ani tym bardziej nie potępia - czynią to ciemne siły - i to chcę jako mistyk znający i Boga i Ciemne siły wykazać w książce

9 września 23:23

**BF.** Z tym 309 tysięcy lat, to dość precyzyjne określenie czasu... nigdzie wcześniej nie spotkałem się, aby którykolwiek z teologów próbował wskazać tak konkretną datę... tym bardziej, że pierwsze 11 rozdziałów Biblii to prehistoria biblijna, i przedstawiona tam historia, nie jest historią w naszym rozumieniu, a tylko pewnym nośnikiem prawd o Bogu, człowieku i otaczającym go świecie... A na jakiej podstawie, wyliczasz tą datę? ...nie chcę, żebyś to odebrał jak atak, pytam, bo myślę, że obu nam zależy na prawdzie;)

10 września 07:34

MJS. sięgnąłem w swych badaniach do materiałów ezoterycznych, w kilku miejscach znalazłem ten okres czasu - efekt przekazów z Kosmosu i ze świata duchowego. Przed 309 tysiącami faktycznie był na Ziemi Raj - Ludzie mieli 12 zwojów DNA i dzięki temu nieustanny kontakt z Bogiem - z Pełnią Światłości i Miłości - sami promieniowali Tą Pełnią. Obecnie tej Pełni doświadczają mistycy ale na krótko, na moment - choć jest to doświadczenie poza czasem i przestrzenią. Obecnie takie objawienie Chwały Bożej trwające dłużej zabiłoby mistyka, umarłoby w ekstazie Boskiej Bezinteresownej i Czystej MIŁOŚCI [śmierć ekschatyczna, w sumie piękna, znana z różnych przypadków] - bo nasze 2 zwoje DNA i śmieci, które dodano do naszego kodu nie pozwalają na

dłuższy kontakt z Niebem. Kiedyś ten kontakt był naturalny i spontaniczny. Wtedy też przekładało się to na długie życie [nawet do 100 tysięcy lat], życie bez bólu, bez cierpienia, bez grzechu, bez stresu i bez trudu - i bez mordy [nikt nikogo nie krzywdził]. Wtedy jedzenie było tylko jarskie [nie zabijano zwierząt aby żyć ich kosztem]. Dziś jak jest widzimy - marnych jest obraz świata i człowieka - co jest efektem manipulacji tych Ciemnych sił, które Człowieka wypędziły z Raju i które do dziś nami manipulują kusząc do zła i zadając wiele wiele cierpień [zwłaszcza Ci którzy zbliżają się ku Bogu intensywnie są tymi cierpieniami atakowani, są to często ataki ze strony duchów, ze strony bardzo zaawansowanej technologii i ze strony Ludzi]. Tak nami dziś pomiatają siły Ciemności - dlatego podkreślam, że to nie Dobry Bóg zsyła na nas cierpienia i zło.

wtorek 12:20

**BF.** Nie chcę, żebyś to źle odebrał, ale wydaje mi się, że robisz tutaj niezły mix... bo dla wytłumaczenia pewnych trudnych dla Ciebie kwestii biblijnych, sięgasz po coś, od czego Biblia każe się odciąć... Myślę, że masz dobre wycucie tego, że nasz świat jest miejscem walki dobra i zła... ale pamiętaj, że "służby specjalne" nie śpią, i w tej walce mamy też ewidentnie do czynienia z walką na poziomie informacji... i dezinformacji. Skąd masz pewność, że materiały po które sięgasz są prawdziwe, a nie jest to dezinformacyjne działanie złego ducha? Kto daje Ci pewność rozeznania - bo choć jest wiele informacji mających nadnaturalne pochodzenie, ale nie oznacza to jeszcze, że są one prawdziwe, że pochodzą od Boga.... ??

**MJS.** Bóg dla mnie to Pełnia Miłości, Miłosierdzia, Współczucia i Wiedzy [wieczne TERAZ] - jest wiecznym i wszechobecnym Duchem ponad czasem i przestrzenią, a jednocześnie w czasie i przestrzeni bo stanowi Centrum we wszystkim co stworzył. I wszystkich nas KOCHA nieskończoną miłością - nie sądzi więc i nie potępia. Tak doświadczyłem Boga mistycznie. Poznałem też stare niebo Pełnię Miłości i Światłości. Dodam, że w niebach Zbawione dusze są równe sobie i równe Bogu - tu nie ma hierarchii. Poznałem też mistycznie Otchłań i Piekło-Ciemność. W Ciemności istnieje hierarchia oraz panuje nienawiść, lęk i udręka ponieważ te bardziej okrutne duchy gnębią bez litości te słabsze. Bazując na tych doświadczeniach 'rozgrzeszyłem' Boga z tego co się Mu przypisuje również w Biblii - rozgrzeszyłem Go ze zła - bo zła ani joty w Nim nie ma. Nawet nie ma w Nim sprawiedliwości aby karać. Bo karaniem i potępieniem zajmują się tylko i wyłącznie Ciemne siły. Obcowałem z tymi siłami jako mistyk więc wiem jaka jest ich domena, a jaka Boga. Bazując na tych doświadczeniach i wiedzy mistycznej zacząłem szukać jakie siły nam mieszają na Ziemi ? i skąd tu tyle zła i cierpienia ? [sam doświadczyłem też wielu cierpień - gdyby nie opatrzność i ochrona boska nie przetrwałbym] . Wiele materiałów przeanalizowałem i o duchowości i o ezoterycy i historycznych i społecznych ... itd. I teraz jestem na 99 % pewny jakie Ciemne siły ciemnią tę piękną Planetę. Są to złe duchy z Szatanem na czele oraz źli Kosmici z tzw Imperium Orion. Te siły mieszają Ludzkości na wiele sposobów i duchową mocą i psychiczną i technologiczną - ogólnie można to nazwać okultyzmem i magią oraz kuszeniem do zła. Siły te w obecnych czasach wzmogły swe działania - bo pojawiła się nadzieja, że od tych sił się uwolnimy i nastanie trwały - zapowiadany też przez Proroków z Biblii - POKÓJ na Ziemi. A jeśli Pokój to i możliwy dobrobyt dla wszystkich. Kto nam może pomóc ? Sami możemy sobie pomóc wyrzekając się zła i przemocy. Pomóc nam mogą i zawsze pomagają Duchy Światłości i Miłości = Zbawieni oraz Bóg. Pomoc też - w co wierzę po wielu badaniach - może przyjść z Kosmosu od dobrych Kosmitów. Sytuacja jest trudna ponieważ na przestrzeni 309 tys lat cywilizacje Ludzkie 7 razy już uległy zagładzie/samozagładzie - nie za przyczyną Boga - to podkreślam - ale za przyczyną w.w Ciemnych sił.

środa 11:30

Dla przybliżenia kto przyczynił się do upadku przedpotopowej cywilizacji załączam pewne zapytanie i moją odpowiedź. Zapytanie: Witam. Widziałem Pana wypowiedź na temat Atlantydy, że ludzie mieli chipy i byli 100 % pod kontrolą, to mnie bardzo zainteresowało, to wiele tłumaczy. Odpowiedź: Witam ! Atlantyda pięknie się rozwijała kilkadziesiąt tysięcy lat - w pokoju i mądrości. Ale odkąd zaczęli wojować z całym Światem gdy wyprzedzili innych technologicznie zaczęli też

wszczepiać Niewolnikom implanty do ciał by Ich totalnie kontrolować. I ten czas Ciemności trwał jakieś 5 tysięcy lat. Nieliczni stawiali wtedy opór Atlantydzie, opozycja w ramach imperium oraz mniejsze królestwa i imperia np. Imperium Ramy. Dziś ciemne siły - źli Kosmici z Imperium Oriona - okupujący tę Planetę chcą powtórzyć taki sam scenariusz kontroli i ucisku, wojen i eksterminacji. O tym nawet w Biblii - Apokalipsie jest powiedziane [ciemne siły zdradziły swój plan]. Staram się to podkreślić w projekcie książki. Projekt niestety upada bo wydawnictwo, któremu zapłaciłem za zredagowanie książki też ponoć upada ? Został mi więc tylko internet do informowania Ludzi, że to się niestety dzieje ! Gady z Imperium Oriona już porywają licznych Ludzi i czipują, też zostałem porwany 2 razy gdy przyznałem się o zakresie swych doświadczeń mistycznych na necie. No cóż - dożyliśmy ciekawych czasów - i moim zdaniem bez pomocy Federacji Galaktycznej [Federacji Światła] sobie sami nie poradzimy ?

I dalsze informacje na temat Atlantydy: Atlantyda leżała ponoć na Atlantyku ? Mieli technologie takie o jakich nam się dziś nawet nie śni. Latali w kosmos, sterowali lotem ciał niebieskich [komet i asteroid], moc kryształów była im znana, stworzyli sztucznego satelitę i utrzymywali jakąś energią firmament wodny w stratosferze [dzięki czemu długo żyli]. Zniszczenie firmamentu chroniącego przed promieniowaniem kosmicznym było powodem potopu ?!

Dalsze wyjaśnienia: Atlantyda zatonała, jak wiele lądów [np kontynenty Lemurii i Mu] pod wodą - efekt ruchów tektonicznych. Noe nic nie napisał - ale moim zdaniem ratował szlachetnych Ludzi z Atlantydy gdy ta upadała ! Po prostu uciekli zaawansowanymi technologicznie samolotami lub czymś w tym stylu. A bajki o potopie pozostały w wielu kulturach - np. historia Noego czy Gilgamesza. I bajki te dostosowano do poziomu technologicznego tych, którzy je spisali ostatecznie.

18 godz. temu

**BF.** Nie jestem historykiem z zawodu, ale to co Pan pisze niestety muszę włożyć między bajki, lub w najlepszym wypadku, między wielce mało prawdopodobne hipotezy, na które nie ma dowodów i nie da się ich udowodnić.

A co do Pana wizji Boga, człowieka i wszechświata, to jest ona Pana wizją - nie jest to prawda, której naucza Kościół, i wiele rzeczy jest wprost sprzecznych z chrześcijaństwem.

Nie chcę, żeby to brzmiało jak wyrzut, bo może Panu wcale nie zależy na tym, aby to było zgodne z nauczaniem Pisma św. i Kościoła.

**MJS.** Ale te bajki albo hipotezy 'bez dowodów' są bardziej wiarygodne niż bajki z Biblii, że to Dobry Bóg wypędza Ludzi z Raju, sprowadza na Ludzi zagładę i eksterminację, sądzi i potępia. Czyż nie ? Dowody z czasem się znajdują - już wielu Ludzi doświadcza tych spraw - i hipotezy staną się teoriami, a z czasem staną się wiedzą, wiedzą niezafałszowaną jak zafałszowana jest cała nasza historia, w tym Biblia i nauczanie Kościoła.

**BF.** Dla mnie jednak cały czas pozostaje pytanie dotyczące Pana doświadczeń mistycznych... skąd ma Pan pewność, że są one prawdziwe, że nie pochodzi to z pańskiej wyobraźni lub od złego ducha, który chce nam mieszać w naszym postrzeganiu rzeczywistości?

**MJS.** Gdy ktoś doświadcza Pełni nieba obojętnie czy starego czy nowego nie ma żadnych wątpliwości co do tego czego doświadczył. Podobnie jest z przykrym doświadczeniem ciemnej strony mocy.

Nawet Święty Paweł gdy doświadczył Chrystusowej Pełni Światłości i Miłości pod Damaszkiem jadąc mordować Chrześcijan szybko doszedł do przekonania, że z tej Pełni wszystko otrzymujemy - dla mnie jest pewne, że wszystko to co dobre - i doszedł też szybko do przekonania, że 'teraz jestem już nie ja ale jest we mnie Chrystus'. Na wschodzie liczni mistycy bardzo szybko po objawieniach Pełni Chwały Nieba, czyli Pełni zjednoczenia swej duszy z Bogiem, dochodzą do tego przekonania. Bóg jest wszędzie, w nas też, a my w Nim, jak krople wody w nieskończonym oceanie. Oto nasz Stwórca - Pełnia.

**BF.** Myślę, że być może doświadcza Pan stanów mistycznych, ale trzeba pamiętać, że imię Lucyfer oznacza niosący światło...i czasami może być tak, że człowiek jest przekonany o tym, że idzie za światłem - ale warto rozeznawać kto je niesie...

MJS. Tak - był największym z Archaniołów - jeśli można tak powiedzieć. Ale narozrabiał jako człowiek - zażądał boskiej czci dla siebie i nawet doprowadził z tego powodu do zagłady jednego z Wszechświatów - i upadł w Ciemność. Teraz jest księciem ciemności - i ze światłem ma tylko tyle wspólnego ile tego światła zanoszą w ciemność mistycy. On szerzy wśród duchów, dusz i stworzenia nienawiść, lęk, ucisk, udrękę i zagładę.

Szkoda mi Lucyfera - i Bogu też - Bóg jest Mu gotów wybaczyć - nawet mimo tego, że tak bardzo dał się we znaki nie tylko tej Planecie Ziemi ale i temu Wszechświatowi.

**BF** ...no i znowu w swojej wypowiedzi odwołuje się Pan do źródeł, które nie mają nic wspólnego z Biblią i z nauczaniem Kościoła. Zastanawiam się teraz w jakim celu napisał Pan do nas... przepraszam, że o to pytam, ale lubię klarowne sytuacje Emotikon wink ...liczę na wyrozumiałość i szczerłość!

sobota 19:09

MJS Opieranie się na samej tylko Biblii to marne źródło na dzisiejsze czasy i na przyspieszający rozwój duchowy Ludzkości ! Aczkolwiek PRAWDE, że wszyscy jesteśmy ucieleśnieniem Pełni Chwały Bożej - i wszyscy jesteśmy Chrystusami - można i z Biblii wyczytać, m.in. z nauk Jezusa, które nie do końca zostały sfałszowane !

## **PS-1**

**KF Na takich terenach jak Azja potrzeba konkretów. Trzeba umocować chrześcijaństwo w tym, co proste i codzienne.**

Mieczysław Jacek Skiba To są odmienne kultury od naszej, jeśli nie zechcą to co im zrobisz ? Lepiej niech żyją po swojemu, ale po bożemu - bez magii i okultyzmu dążących do wywołania sił i mocy, które niszczą Ludzi bo pochodzą od ciemnych sił.

KF Jeśli nie zechcą, to zrobią mnie? To żart oczywiście. Chrześcijaństwo nie jest próbą sił, lecz darem. Misjonarze to wiedzą.

Mieczysław Jacek Skiba Buddyści, Hinduiści, Konfucjoniści .... czy Islamiści też tak powiedzą, że są darem dla owieczek. A Pełnia jest wspólna dla nas wszystkich - wiedzą to mistycy, którzy Jej doświadczyli. Więc zamiast dzielić i walczyć na argumenty religijne lepiej poszukać wspólnego mianownika wynikającego z mistyki.

KF Do tego potrzeba konkretnych działań mistyka chrześcijańska ma tu wiele do zaoferowania.

Mieczysław Jacek Skiba mistyka innych kultur i religii też wiele oferuje. Na najwyższym stopniu doświadczenia duchowego mistyk - jego dusza - staje się Jednym z Pełnią czyli z Bogiem. I to mamy wspólne. I z tego punktu powinniśmy ze sobą rozmawiać.

KF To jest jasne.

## **PS-2**

**Pełnia obejmuje wszystko - więc nie można tu mówić o skali mikro czy makro i o samotności - bo Pełnia to nieskończoność. Pełnia jest tak cudowna, że umierasz z czystej i nieskończonej MIŁOŚCI gdy Jej doświadczasz - po prostu jesteś wtedy tą totalną MIŁOŚCIĄ i**

**JEDNOŚCIĄ - piękne, doskonale, niesamowite, po prostu cudowne. Jesteśmy ucieleśnieniem Pełni - po prostu - 'z Pełni wszystkośmy otrzymali' jak mówił Św. Paweł.**

### PS-3

O Agharcie - Szambali Świecie podziemnym pisał już Ossendowski F. w dziele 'Przez kraj ludzi, bogów i zwierząt', które zostało przetłumaczone na więcej języków niż trylogia Sienkiewicza. W dziele tym nie tylko opisuje okrucieństwo rewolucji bolszewickiej przed którą sam uciekał ale opisuje też swoje spotkanie z kulturami wschodu - gdzie Lamowie choć strzegą tajemnic Świata Podziemnego żyjącego w pokoju i doskonałej harmonii sami walczą między sobą o władzę i wpływy. Taki jest ten nasz Świat. A może Świat podziemny o populacji zaledwie kilkunastu milionów jest doskonalszy ?

### PS-4

[Mieczysław Jacek Skiba](#)

[17 września o 17:49](#) ·

**Nie jesteśmy samotną wyspą w tym Wszechświecie - oj nie. służby Watykańskie zresztą o tym dobrze wiedzą. Nawet Papież Franciszek chciałby Kosmitów nawracać na Chrześcijaństwo jak deklaruje. Część z nich - ta o ciemniejszej naturze - może by i wchłonęła tę wiarę dla swego pożytku. Ale ci wysoko uduchowieni wiedzą już tak wiele o Bogu i o boskiej naturze Stworzenia - i Mesjaszy ani Proroków na swych planetach nie prześladują i nie mordują - zresztą nikogo nie mordują - więc to my od nich możemy się bardzo wiele nauczyć.**

[Lubię to!](#) [Komentarz](#)

[Udostępnił](#)

- [Barbara Radoń](#), [Artur Piękoś](#), [Jeryzyna Maciejewska](#) i [3 inne osoby](#) lubią to.
- [3 ponowne udostępnienia](#)

#### Komentarze

- **BRL** Więc kto jest ojcem Jezusa? Która z ras kosmicznych wybrała Marię jako bez grzechu pierwородnego na matkę Jezusa?Co to znaczy "bez grzechu pierwородnego?"

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:44](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) To są tylko dogmaty nie mające nic wspólnego z historyczną prawdą. Jozua-Jezus był zwykłym Człowiekiem, naturalnie poczęty jak my przez zwykłą Kobietę Mirjam-Marię. A to, że obydwójce - ich dusze - osiągnęli zjednoczenie z Bogiem to jest cud w tym zniewolonym świecie. Stali się Bramą do Nieba.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [2](#) · [17 września o 19:53](#)

•

- **BRL**No to dlaczego nie mówi się o ojcu jezusa?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:54](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) bo to nie był Józef mąż Marii tylko inny mężczyzna, w którym się chwilowo zadurzyła

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:55](#)

- Napisz odpowiedź...
- 
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) A co do grzechu pierworodnego ? Nikt nie zgrzeszył - to blef ciemnych sił. Po prostu Ludzkość została genetycznie zmanipulowana przez Okupantów - złych Kosmitów - i to trwa do dziś.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [1](#) · [17 września o 19:54](#)

- 
- [BRL](#) Po co źli kosmici przywłaszczyli sobie Jezusa?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:56](#)

- 
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) raczej dobrzy to uczynili - przyznają się do Jezusa Plejadianie w przekazach Barbary Marciniak. A źli Jezusa wykończyli, jak wielu

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:57](#)

- 
- [BRL](#) Przyznaje się wielu kosmitów , w tym sęk.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 19:58](#)

- 
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) no tak. Ale dla mnie osobiście jest już jasne, że Jezus był zwykłym Człowiekiem jak my - odkąd ukazał mi, że w niebie wszyscy stanowimy Jedność. A bajki o zmartwychwstaniu są liczne w wielu kulturach

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [2](#) · [17 września o 20:00](#)

- 
- [BRL](#) Trihlebow , Rosyjski aryjczyk/Słowianin twierdzi, że Matka Jezusa była pochodzenia aryjskiego.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [17 września o 20:00](#)

- 
- [BRL](#) [Mieczysław Jacek Skiba](#) Miał Pan szczęście Panie Jacku z tą wizją jedności. I z tym zwykłym człowiekiem Jezusem. "oto człowiek" oby wszyscy mogli równać Jemu.

[Nie lubię](#) · [Odpowiedz](#) · [1](#) · [17 września o 21:52](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Tak, oby wszyscy mogli równać Jemu, mimo, że się Go tak brutalnie pozbyto stał się Bramą do Nieba dla bardzo bardzo licznych

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [Wczoraj o 06:45](#)

PS-5

[Mieczysław Jacek Skiba](#)

[40 min](#) ·

Odpowiedź dla Świadka Jehowy. Leszku ! Głupoty gadasz. Nie słuchaj tych swoich interpretatorów Biblii, która w 70 % jest spreparowana przez siły Ciemności, lecz posłuchaj Mistyków, którzy autentycznie doświadczyli Chwały Bożej ! Jestem takim mistykiem i wiem, że Bóg w Pełni Chwały - Pełnia Miłości, Światłości, Miłosierdzia, Wiedzy - choć nieskończony mieszka w mojej i w każdej duszy - na poziomie duchowym stanowimy więc Jedność. A ten Demiurg, który się prezentuje w

Biblii i straszy sądem, wiecznym potępieniem, uciskiem i zagładą - nie ma absolutnie z Bogiem Prawdziwym nic wspólnego, lecz bardziej z Szatanem i z Gadem-Jaszczurem, którzy ciemiężą i uciskają tę piękną Planetę od tysięcy lat !!!! Ja już to wiem, Ty jeszcze nie, więc się obudź i przestań się bać tego Demiurga-diabła i oddaj się w ramiona Boga Prawdziwego, który Cię Kocha nieskończoną Miłością - i na pewno nie będzie Cię sądził i skazywał na wieczne potępienie lecz chce Cię Zbawić - zjednoczyć ze Sobą - jak chce Zbawić każdą duszę, nawet tą zbrukaną Ciemnością. Jeszcze raz mówię - nie słuchaj tych władców ruchu Jehowych - oni Wam mieszają dla kasy - i manipulują Wami jak bezrozumnymi baranami. Wyzwól się ! I bądź szczęśliwy wiedząc, że Bóg chce i ciebie i każdego Zbawić - i że Wszyscy - całe Stworzenie - jesteśmy Wybrani i Powołani - a nie tylko jakaś nawiedzona grupa Ludzi !

[Lubię to!](#) [Komentarz](#) [Udostępni](#)

- [MJ Jagieło](#) lubi to.

Komentarze

•

- **AB** I czego jeszcze chce ten chcący Bóg ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [35 min](#)

- [Ukryj 11 odpowiedzi](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Żebyś Pragnął się z Nim Zjednoczyć - tylko tyle.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [33 min](#)

•

- **AB** I co jeszcze gadał ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [32 min](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Nic nie gadał - pokazał Mi, że moja Dusza i On stanowią Jedność - Pełnię. W stanie Pełni nie musi już nikt i nikomu nic gadać, jak to określiłeś - w stanie Pełni wie się już wszystko - Pełnia to totalna wiedza.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [30 min](#)

•

- **AB** Jak pokazywał ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [30 min](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) W wyniku gorącej modlitwy nagle Świat zniknął [czyli zniknął nasz 3-ci materialny wymiar], a moja Dusza była zjednoczona z Pełnią Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy [ezoterycy nazywają to 7-mym wymiarem] - czyli z Bogiem. Umarłbym w ekstazie najczystszej MIŁOŚCI w tym stanie ale powróciłem i żyję i składam świadectwo.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [24 min](#)

•

- **AB** Aha modlitwy... Musiała być bardzo gorąca skoro miałeś aż taki odlot Emotikon smile

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [16 min](#)

•

- [Mieczysław Jacek Skiba](#) tak była bardzo gorąca, chociaż raz prawdziwe i autentyczne PRAGNIENIE mnie prowadziło

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [12 min](#)

•

- **AB** Pragnienie czego ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [10 min](#)

- 
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) PRAGNIENIE BOGA - autentycznie Pragnąłem Boga poznać - autentycznie - i poznałem - Jednym Jesteśmy

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [9 min](#)

- 
- **AB** Jesteś Bogiem ?

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [7 min](#)

- 
- [Mieczysław Jacek Skiba](#) Wszyscy Jesteśmy na poziomie duchowym zjednoczeni z Bogiem - wszystkie nasze dusze - ale tylko niektóre dusze to dostrzegły ! Odpowiedz więc sobie sam.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [2 min](#)

- 
- Napisz odpowiedź...

- 
- **RO** od kiedy to New age-owiec nazywa się mistykiem ? Emotikon wink

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [23 min](#)

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Byłem Katolikiem, nadal praktykuję - różaniec i nabożeństwa nie są mi obce. Ale doświadczywszy i Jasnej i Ciemnej strony mocy wiem już znacznie więcej od przeciętnego Człowieka, bez wywyższania się. Ta wiedza jest drogowskazem ku Wyzwoleniu-Zbawieniu.

[Lubię to!](#) · [Odpowiedz](#) · [20 min](#)

## PS-6

Zło i dobro istnieją i są przeciwstawne. A brak dualizmu to efekt dostrzegania Pełni Jednego Boga we wszystkich i wszystkim co stworzone - i w tym dobrym i w tym złym. Są dwie drogi - droga zła oddala od Pełni i wpędza w dualizm, oddzielenie - droga dobra zbliża do Pełni i ostatecznie prowadzi do poznania Pełni uwalniając od dualizmu, bo w Pełni jest już tylko totalna JEDNOŚĆ.

## PS-7

Odpowiedź dla Świadka Jehowy !!! Leszku ! Głupoty gadasz. Nie słuchaj tych swoich interpretatorów Biblii, która w 70 % jest spreparowana przez siły Ciemności, lecz posłuchaj Mistyków, którzy autentycznie doświadczyli Chwały Bożej ! Jestem takim mistykiem i wiem, że Bóg w Pełni Chwały - Pełnia Miłości, Światłości, Miłosierdzia, Wiedzy - choć nieskończony mieszka w mojej i w każdej duszy - na poziomie duchowym stanowimy więc Jedność. A ten Demiurg, który się prezentuje w Biblii i straszy sądem, wiecznym potępieniem, uciskiem i zagładą - nie ma absolutnie z Bogiem Prawdziwym nic wspólnego, lecz bardziej z Szatanem i z Gadem-Jaszczurem, którzy ciemnią i uciskają tę piękną Planetę od tysięcy lat !!!! Ja już to wiem, Ty jeszcze nie, więc się obudź i przestań się bać tego Demiurga-diabła i oddaj się w ramiona Boga Prawdziwego, który Cię Kocha nieskończoną Miłością - i na pewno nie będzie Cię sądził i skazywał na wieczne potępienie lecz chce Cię Zbawić - zjednoczyć ze Sobą - jak chce Zbawić każdą duszę, nawet tą zbrukaną Ciemnością. Jeszcze raz mówię - nie słuchaj tych władców ruchu Jehowych - oni Wam mieszają dla kasy - i manipulują Wami jak bezrozumnymi baranami. Wyzwól się ! I bądź szczęśliwy wiedząc, że Bóg chce i ciebie i każdego Zbawić - i że Wszyscy - całe Stworzenie - jesteśmy Wybrani i Powołani - a nie tylko

## **jakaś nawiedzona grupka Ludzi !**

23 godz. temu

Leszek: Mieczysław nie zdajesz sobie sprawy z tego co piszesz. Ja wybrałem wąską drogę a ty szeroką i łatwą co nie znaczy, że właściwą Mat.7:13,14. Znam dobrze Biblię, i gdybym znalazł bardziej słuszne wyznanie od Świadków Jehowy, to znów bym zmienił . Obecnie nie trzeba dużo wiedzy biblijnej aby poznać którą religią się Bóg posługuje i ty też to z pewnością zauważasz, lecz widocznie coś stoi na przeszkodzie, abyś się nawrócił.

Nie wiem jakiego jesteś wyznania, ale dedykuję ci ten oto wiersz, który napisałem i nie bądź zatwardziały, bo mi tym na złość nie zrobisz, tylko sobie. Pozdr. ....ŻYCIE

WIECZNE..... 1. W trosce o bycie Wybrałem Życie. .... Powt.30:19 Odtąd istnieję po czas niezmierny - ..... Jn.11:26 Chyba, że będę stracony. 2. A miłosierdzie i łaska Jehowy Wierzyć pozwala mi stale, Że choćbym umarł żyć będę znowu, ..... Iz.26:19 Albo nie będzie mnie wcale. .... Ps.92:8 3. Gdy będę wolę Bożą wypełniał ..... 1J.2:17 Szeol mnie nie pochłonie, ..... Ps.16:10 Nie będzie miejsca dla mnie w Gehennie, Mt.23:33 Nie zginę w Armagedonie.Jr.25:32,33,Obj16:14,16 4. Z Raju korzystać będę mógł ..... Iz.11:6-9, 25:8 Na oczyszczonej ziemi, ..... Ps.37:9-11,29 Gdy Chrystus znów przybędzie tu ..... Prz.2:21 I zło stąd wykorzeni. .... Mat.25:31-34,41 5. Będę więc Biblię dalej studiował ..... Jn.17:3 By wiecznie korzystać z słońca, Będę się dalej do Niej stosował I abym wytrwał do końca. .... Mat.24:13 Sługa Boga Jehowy-uczeń Chrystusa: Leszek. Wiersz ten przedstawia prawdę opartą na Biblii.

22 godz. temu

MJS Leszku ! Jestem mistykiem - poznałem Boga - i tymi dyrdymałami mnie już nie przestraszysz jak siebie samego straszysz. Pozdrawiam. Jacek PS. Pragnij Boga i Go poznaj bo będziesz jeszcze długo błądził zwodzony przez swych pryncypałów.

9 min. temu

Leszek: Piszesz jak myślisz i nie potrafisz żadnego wersetu przeciwstawić na moje twierdzenie. Widocznie dopiero na własnej skórze musisz się przekonać, że błądzisz.

MJS. Oj mój Drogi ! Poznałem mistycznie Pełnię Boga - i o niczym już nie muszę się przekonywać bo wiem, że Twoje bajki są FAŁSZYWE ! A Ty biedaku wciąż żyjesz w lęku przed Demiurgiem ! I na pewno nie będę Ci udowadniał, że nie jestem wielbłądem

Leszek: to co dla ciebie jest tajemnicą, dla nas jest jawne. 36. OKULTYZM przybiera różne formy takie jak: spirytyzm, wróżenie, astrologia, hipnoza. Jest to nawiązywanie kontaktu z demonami (zbuntowanymi aniołami). Spirytyzm jest obecnie powszechnie praktykowanym sposobem kontaktowania się z tymi niegodziwymi duchami bezpośrednio, lub pośrednio poprzez medium. Demony podają się wtedy za osoby zmarłe i naśladują ich głos kłamiąc w ten sposób że umarli żyją. Biblia natomiast informuje że zmarli są martwi, nic nie wiedzą i nie są niczego świadomi Kazn.9:5,10. Ps.146:4. Również wróżbiarstwo jest niebezpieczne. Demony potrafią przepowiadać przyszłość m.i. za pomocą wróżek, jasnowidzów, horoskopów, kart Tarota, kuli kryształowej, wahadełka, ręki, senników a potem sprawić, aby szczególnie te złe przepowiednie się sprawdziły. Poddawanie się hipnozie też może przynieść tragiczne skutki. Osoba zahipnotyzowana oddaje swe ciało we władanie demonowi często mówiąc nie swoim językiem i nie czując bólu. Jest w ten sposób ubezwłasnowolniona i może zostać na stałe opętana (nawiedzona) przez tego ducha. Wszystkich tego typu praktyk surowo zabrania Bóg Jehowa Powt.Pr.18:10,11. Obj.21:8. Jeśli jednak ktoś się w nie uwikłał, to postąpi mądrze, jeśli pozbędzie się szybko przedmiotów związanych z okultyzmem Dż.19:19 starając się jednocześnie przybliżyć do Boga poprzez poznanie i stosowanie się do Biblii Jak.4:7,8, Iz.8:19, 1J.2:17.

MJS. Dla Was nic nie jest jawne bo nie macie pojęcia o prawdziwej Mistyce tylko życie tymi dyrdymałami, bajkami i kłamstwami z Biblii ! A prawdziwy Mistrz doświadcza Pełni Chwały Bożej i wie - zna naszą Jedność z Bogiem. Takich Mistrzów było i jest wielu na wschodzie i na zachodzie. No ale cóż Świadkowie Jehowy zwiedzeni przez swych pryncypałów NIC nie wiedzą o mistyce ? - NIC ! A MISTYK wie, że On i Wszyscy stanowią z Bogiem JEDNOŚĆ ! Ucz się Leszku - ucz - bo przepadniesz w szponach Demiurga !

PS-8

--- Mieczysław Jacek Skiba do: Aleksander Posacki ---

Komentarz [1]: HTML: <NOSCRIPT>

19 września o 17:34 •

No pięknie, wreszcie coś się dzieje dobrego !!!

**UFO. Konkretny Termin Kontaktu z Ziemią** (lektor)

Film zawiera przetłumaczoną na język polski wypowiedź Bashara - człowieka z cywilizacji pozaziemskiej Sassani. Bashar zapowiada... – **rychłe przybycie Kosmitów**

youtube.com

Komentarze

Aleksander Posacki Dla muzułmanów UFO to dziny, dla Prawosławnych to demony. Ale zamaskowane...

Anna Nagi

...,,cos się dzieje dobrego"? Większość filmów przygotowuje nas na spotkanie z demonami...upiorami...wampirami, inkubami, sukubami ..całą hierarchią demonów - to ma być coś dobrego ?

Mieczysław Jacek Skiba bez przesady, obce cywilizacje nie wszystkie mają charakter demoniczny, wiele z nich stoi na o wiele wyższym poziomie rozwoju duchowego niż my

Anna Nagi

pan już swoje trzy grosze dzisiaj wypowiedział...

Mieczysław Jacek Skiba a to jest właśnie czwarty grosz

Anna Nagi

Urojenia ? Czas do lekarza.

Mieczysław Jacek Skiba z wzajemnością - też Was kocham

Anna Madejak A skąd Wy wiecie, czy istnieją w ogóle obce cywilizacje ?  
Przecież to są urojenia demoniczne.

Klara Franciszka

- Panie Mieczysławie, badania dotyczące porwań ludzi przez UFO to temat rzeka. Czy zna pan konkretne świadectwa ofiar? Nikt z porwanych nie był zachwycony... Gdyby była to "cywilizacja na wyższym poziomie duchowym", jak pisze pan o UFO, to nie stosowałaby przemocy wobec "duchowo zacofanych" ludzi (co zresztą nie jest prawdą). Siłowe, agresywne zachowania UFO (Unidentified Flying Object) są dowodem na demoniczny charakter tak zwanych zjawisk UFO, które są manifestacją Złego. Polecam w tym temacie "Psychologia i New Age" ks. A. Posackiego, str 107 - Obcy? Ale z jakiego świata?

Mieczysław Jacek Skiba O demonicznym charakterze tzw wyższych cywilizacji może opowiedzieć wiele Osób z fb - osobiście z dwoma takimi Osobami rozmawiałem ale na razie nie chcę zdradzać szczegółów - zwłaszcza jedna Kobieta jest intensywnie atakowana przez tych złych gości. Mnie - gdy przyznałem się na necie o zakresie moich stanów mistycznych taka zła cywilizacja porwała 2 razy - wszczepili mi w ciało, zwłaszcza w mózg implanty - tortury trwają do dziś. Według mnie Ziemia już długo jest pod ukrytą okupacją tych złych Kosmitów. Ale są i dobrzy - i Ci obiecują pomoc - osobiście wierzę w tę pomoc. Wszystko to staram się zawrzeć w projekcie mojej książki, która rodzi się w dość dużych bólach. Materiały do książki są dostępne na chomiku. zapraszam do ściągania pliku projektu książki z Chomika <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [aktualną wersję załączam zawsze na chomiku] oraz do odwiedzenia na fb grupy Walka Światłości z Ciemnością na Końcu Czasów. Książka jest dopiero poddawana redakcji przez profesjonalne wydawnictwo - ale schemat i treść książki już zamieszczam. Po zalogowaniu się do chomika można pobierać do 50MB na tydzień za darmo.

Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Biblia listy od i do.doc, Dyskusja 107 facebook.doc

chomikuj.pl

Klara Franciszka

<https://www.youtube.com/watch?v=qZbFTpH1CJI>

Przepowiednia (The Mothman Prophecies) - 2002 - zwiastun -...

Zwiastun filmu Tytuł polski: Przepowiednia Tytuł oryginalny: The Mothman Prophecies Rok produkcji: 2002 Reżyseria: Mark Pellington Scenariusz: Richard Hatem ...

youtube.com

Aleksander Posacki [Porwanie dla Prawosławnych to odpowiednik opętania](#)

Klara Franciszka

Bardzo trafne... Prawosławie jest dla katolików lekcją do odrobienia.

Klara Franciszka

Uczestniczę czasem we Mszy Świętej w Cerkwi Grekokatolickiej. Piękne pieśni, ikony. A Eucharystia zawsze pod dwiema postaciami.

o Mieczysław Jacek Skiba Bóg Jest Jeden dla wszystkich Stworzeń - Pełnia Miłości - dla tych stworzeń o ciemnej naturze też. A co do prawosławnego porównania uprowadzenia przez UFO do opętania ? Nie zgadzam się z tym. Takie uprowadzenie i np wszczepienia implantów to dręczenie ofiary - poprzez wszelkie bolesne dolegliwości - wiem coś o tym bo sam temu podlegam. I te ofiary wcale nie są przypadkowo wybierane - bo głównymi kandydatami na takie ofiary są ci którzy w największym stopniu zbliżyli się ku Pełni Boga, czyli mistycy lub potencjalni mistycy.

Anna Nagi Film Mnich pokazuje wyraźnie co się dzieje jak dopuszcza się zło do siebie....osoby ,które są jak medium, które korzystają z porad demonów...gdzie nas prowadzą , jeżeli w jakikolwiek sposób wchodzimy w dyskusję ze Złem ! Pod pozorem dobra, pomocy....

Klara Franciszka

Masz rację Anno, nie wolno dyskutować ze złem ani korzystać z porad demonów. Jak najbardziej trafna uwaga.

Anna Nagi

ani z osób , które są jak medium...zły duch , który przez nie przemawia

Anna Nagi

pani Anno

Dariusz Pietrek

Ja przepraszam ale co wy bierzecie ? Długo trzyma

Anna Nagi

Pod wpływem złego ducha można wyrażać się też min. artystycznie..po owocach ich poznacie....

Klara Franciszka

[http://www.festiwal.cerkiew.pl/texty.php?id\\_n=2&id=310](http://www.festiwal.cerkiew.pl/texty.php?id_n=2&id=310)

Międzynarodowy Festiwal Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej

[festiwal.cerkiew.pl](http://festiwal.cerkiew.pl)

Anna Nagi

Sława za jaką cenę, co trzeba sprzedać....[http://zalukaj.tv/.../paganini\\_uczen\\_diabla\\_paganini\\_the...](http://zalukaj.tv/.../paganini_uczen_diabla_paganini_the...)

Paganini: Uczeń diabła / Paganini: The Devils Violinist (2013)

Historia życia włoskiego skrzypka i kompozytora, Niccolò Paganiniego, którego sława wzrosła na początku XIX wieku.

[zalukaj.tv](http://zalukaj.tv)

Klara Franciszka

Jan Paweł II beatyfikował 13 męczenników unickich zabitych 24 stycznia 1874 r. w Pratulnie przez Kozaków. Są to: bł. Wincenty Lewoniuk (1849-1874); bł. Daniel Karmasz (1826-1874); bł. Łukasz Bojko (1852-1874); bł. Bartłomiej Osypiuk (1844-1874); bł. Onufry Wasyluk (1853-1874); bł. Filip Kiryluk (1830-1874); bł. Konstanty Bojko (1826-1874); bł. Anicet Hryciuk (1855-1874); bł. Ignacy Frańczuk (1824-1874); bł. Jan Andrzejuk (1848-1874); bł. Konstanty Łukaszuk (1829-1874); bł. Maksym Hawryluk (1840-1874); bł. Michał Wawryszuk (1853-1874). To grekokatolicy, których święty Jan Paweł II wyniósł na ołtarze. **Lubię to!** • Odpowiedz • 18 godz.

Dariusz Pietrek

o co Klaro?

Mieczysław Jacek Skiba Wypieranie prawdy o istnieniu Kosmitów i mówienie, że to demoniczne zwodzenie jest nie na miejscu w czasie gdy jest już tak wiele dowodów na ich istnienie, nie tylko manifestacje UFO ale i channelingi i uprowadzenia i inne

Dariusz Pietrek

Czyli jednak coś bierzecie.

Mieczysław Jacek Skiba ha dobre, oczywiście

Mieczysław Jacek Skiba wino wytrawne

Anna Nagi

Nikt nie wypiera kosmitów... od zawsze była nauka...o istnieniu całej hierarchii -jak w wojsku ,bytów -aniołów-min upadłych...Gdybyśmy mogli zobaczyć wszystkie te upadłe istoty...zapanowała by ciemność !!! Serafiny, Cherubiny itd..Św. Grzegorz pisał: „Pierwszy anioł, który zgrzeszył, stojąc ponad wszystkimi hufcami anielskimi, przewyższał wszystkich jasnością, a porównanie z resztą podnosiło jeszcze jego blask” Sama osobiście słyszałam jak kobiety zajmujące się tarotem miały kontakt z ....istotami...(demonami i niby przewodnikami...kontakty z innymi? ufoludkami)

Anna Nagi

Jest pan chory, ma pan urojenia swojego mistycyzmu...wybrania.  
Schizofrenia paranoidalna ?

Mieczysław Jacek Skiba tak tak, oczywiście

Anna Nagi

to widać

Mieczysław Jacek Skiba pogratulować dobrego wzroku i spostrzegawczości

Mieczysław Jacek Skiba **źli Kosmici o demonicznych charakterach do tej pory mieli wpływ na losy Ludzkości - ale to się niebawem zmieni - bo dobrzy Kosmici idą nam z odsieczą [patrz końcówka Apokalipsy].**

Anna Nagi

i Bóg którego pan nazwał gadem-jaszczurą.. zasiądzie na tronie i będzie sędzić żywych i umarłych-patrz Pismo Św. herezjato

Anna Nagi

31 Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym chwały. 32 I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych [ludzi] od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. 33 Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. 34 Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie:

"Pójdźcie, błogosławieni Ojca mego, weźcie w posiadanie królestwo, przygotowane wam od założenia świata!

35 Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść;

byłem spragniony, a daliście Mi pić;

byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie;

36 byłem nagi, a przyodzialiście Mnie;

byłem chory, a odwiedziliście Mnie;

byłem w więzieniu, a przyszlście do Mnie".

37 Wówczas zapytają sprawiedliwi: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? spragnionym i daliśmy Ci pić? 38 Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię? lub nagim i przyodzialiśmy Cię? 39 Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i przyszlśmy do Ciebie?" 40 A Król im odpowie: "Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili".

41 Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: "Idźcie precz ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom!

42 Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść;

byłem spragniony, a nie daliście Mi pić;

43 byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie;

byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie;

byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście Mnie."

44 Wówczas zapytają i ci: "Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?" 45 Wtedy odpowie im: "Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili". 46 I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego».

Mieczysław Jacek Skiba **Bóg ani Jezus nie sądzą nigdy i nikogo - to Pani tkwi w paranoi nie zdając sobie z tego sprawy !!! A Gady i złe Duchy i owszem - sądzą zawsze !!!**

Anna Nagi Pan tak nazwał Boga..jest pan chory...proszę nie rozgłaszać swoich herezji tylko iść do lekarza i jemu opowiedzieć o swoim mistycyzmie..i do lekarza dusz tez sie udać

Mieczysław Jacek Skiba oj biedny rozumku - i religijne egregory - ja Wy sprytnie zwodzicie tę biedną Kobietę !?

Anna Nagi

schizofrenik

Mieczysław Jacek Skiba nawiedzona katoliczka

Anna Nagi Na stronie kapłana katolickiego oczekuje pan, że ktoś pochwali pana herezje...i obrażanie Boga , wyzywaniem Boga Sprawiedliwego, który przyjdzie sądzić żywych i umarłych..Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi, i w Jezusa Chrystusa, Syna Jego jedyne, Pana naszego, który się począł z Ducha Świętego, narodził się z Maryi Panny, umęczony pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion.

Zstąpił do piekieł, trzeciego dnia zmartwychwstał. Wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga Ojca wszechmogącego.

Stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych.

Wierzę w Ducha Świętego, święty Kościół powszechny, świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny.

Amen. Podstawowe wyznanie wiary...nieraz już spotkałam na swej drodze schizofreników...idź pan się skontaktuj z lekarzem...a nie pisz swoich urojeń na stronie ojca, katolickiego kapłana. A co się dotyczy „nawiedzona katoliczka” żyć Słowem Boga -to czysta rozkosz, światło, miłość

Mieczysław Jacek Skiba może tak się stało, że schizofrenik przemówił do betonu - a po dobremu żyj, jak najbardziej, przyda Ci się gdy diabły i gady - jaszczury będą Cię sądzić - bo **Bóg nie sądzi nigdy i nikogo - tak doświadczyłem tego mistycznie**

Anna Nagi

idź się pan lecz ,opowiedz o swoim mistycyzmie lekarzowi...znam takie osoby jak pan....

Mieczysław Jacek Skiba **chora to Pani jesteś czyniąc z dobrego Boga i z Jezusa demony i diabły sądzące Ludzi !!!!!**

W księdze Urantii Jezus tak tłumaczy apostołom religię; Te trzy przejawy skłonności religijnych są następujące:

1. Religia prymitywna. Na wespół naturalny i instynktowny impuls strachu przed tajemniczymi mocami, czczenie sił wyższych; zasadniczo jest to religia materialna w swej naturze, religia strachu.

2. Religia cywilizacji. Zaawansowane koncepcje religijne i praktyki narodów cywilizowanych – religia umysłu – intelektualna teologia autorytetu ustalonych tradycji religijnych.

**3. Prawdziwa religia – religia objawiona. Objawienie nadprzyrodzonych wartości, częściowa wnikliwość w wieczne rzeczywistości, ujrzenie w przelocie dobroć i piękno nieskończonego charakteru Ojca w niebie – religia ducha, jak uwidacznia się ona w ludzkim doświadczeniu.**

Mistrz nie chciał umniejszać znaczenia religii opartej na zmysłach fizycznych i zabobonnym strachu człowieka pierwotnego, choć ubolewał nad tym, że tak wiele tych prymitywnych form czczenia pozostało w religijnych formach bardziej inteligentnych narodów.

Następny cyt.

Wywodzicie się spośród waszych współbraci, którzy postanowili trwać w zadowoleniu religii umysłu, którzy pragną bezpieczeństwa i przedkładają nad wszystko konformizm. Wy postanowiliście zamienić wasze uczucia, oparte na autorytatywnej pewności, na duchowe gwarancje ryzykownej i postępowej wiary. Ośmieliliście się sprzeciwić srogiej niewoli instytucjonalnej religii i odrzucić autorytet pisanych tradycji, które teraz są uważane za słowo Boże. Nasz Ojciec naprawdę mówił poprzez Mojżesza, Eliasza, Izajasza, Amosa i Ozeasza, ale nie przestał dawać słów prawdy światu, kiedy zamilkł głos tych dawnych proroków. Mój Ojciec nie ma względu na narody czy pokolenia, nie daje słów prawdy jednej epoce, odmawiając następnej. Nie czyńcie głupstwa i nie nazywajcie Boskim tego, co jest zupełnie ludzkie i nie zaniedbujcie dostrzegać tych słów prawdy, które przychodzą inaczej niż przez tradycyjne wyrocznie czy rzekome natchnienia.

Wzywałem was, abyście na nowo narodzili się, narodzili się z ducha. Powołałem was z ciemności autorytetów i letargu tradycji do transcendentalnego światła, abyście uświadomili sobie możliwość zrobienia dla siebie największego odkrycia, jakie dusza ludzka może uczynić – nieziemskiego doświadczenia znalezienia Boga dla siebie, w sobie i z siebie i dokonania tego wszystkiego jako waszego, osobistego doświadczenia. I tak możecie przejść od śmierci do życia, od autorytetu tradycji do doświadczenia poznania Boga; tym samym przejść z ciemności do światła, z odziedziczonej narodowej wiary do wiary osobistej zdobytej dzięki faktycznemu doświadczeniu; i dlatego też będziecie się rozwijać od teologii umysłu, danej wam przez waszych przodków, do prawdziwej religii ducha, która kształtować się będzie w waszych duszach jako dar wieczny.

